30.  
Valaus  
ca. 20.

Michael ab Isselt li. 3. bello Coloniensis refert anno 1584. 16. Octob. eos qui celeberrimum & antiquissimum monasterium Tuitionse & præter hoc alia quam plurima templa igne depopulati erant in sacello quodam igne esse absumptos.

31.

LI OB